
2024-Championnat Individuel Excellence Phase 2 Région HDFBowling Plaza Grand-Quevilly

Classements
Classements individuels - Finale régionale

Classement Finale régionale - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 GILLES Yohan EURO BOWLING FLANDRES8 1729 216,13 280 291
2 COINTEMENT Patrice BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1649 206,13 244 211
3 DELPIT Philippe CARPE DIEM 8 1610 201,25 232 172
4 APOSTOLOSKI Michel ECLATS 8 1563 195,38 226 125
5 DUMURET Daniel SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1521 190,13 200 83
6 LAURENCE Rodolphe CARPE DIEM 8 1515 189,38 242 77
7 BOICHU Philippe BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1513 189,13 217 75
8 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 1502 187,75 228 64
9 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES8 1493 186,63 245 55
10 MEURICE François SAINT-QUENTIN BUL'S 8 1489 186,13 210 51
11 WATTIER Thibault VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1487 185,88 209 49
12 MINET Mickaël ECLATS 8 1484 185,50 227 46
13 DURAND Sébastien SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1472 184,00 213 34
14 LENERAND Luc BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1461 182,63 233 23
15 HANNAPPE Daniel BOWLING CLUB VAN GOGH8 1445 180,63 212 7
16 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1438 179,75 214 0
16 HUET Fabien BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1438 179,75 201 0
18 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 1417 177,13 214 -21
19 BARON David BOWLER'S TEAM LILLE 8 1413 176,63 206 -25
20 TRANIER Marin ECLATS 8 1410 176,25 207 -28
21 CRAPART Maxime SAINT-QUENTIN BUL'S 8 1397 174,63 201 -41
22 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 8 1366 170,75 208 -72
22 LEFEBVRE Pierre CARPE DIEM 8 1366 170,75 219 -72
24 ROGER Philippe ARRAS BOWLING CLUB 8 1358 169,75 203 -80
25 GAPPSA Alain SAINT-QUENTIN BUL'S 8 1357 169,63 204 -81
25 NORE Brice BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1357 169,63 208 -81
27 PIEL Philippe BOWLING CLUB STRIKING 8 1350 168,75 222 -88
28 LESUEUR Alain SAINT-QUENTIN BUL'S 8 1339 167,38 211 -99
29 CHOCRAUX Jean-luc BC DES  FLANDRES RN428 1333 166,63 183 -105
30 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1323 165,38 196 -115
31 BUREAU Anthony SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1254 156,75 189 -184
32 FACON Luc CARPE DIEM 8 1204 150,50 189 -234
33 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH8 1199 149,88 192 -239
34 MARCIALIS Fabien CARPE DIEM 8 1184 148,00 165 -254

Classement trié par total quilles abattues On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale régionale - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 FOUQUET Angéline BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1448 181,00 241 169
2 DUHOUX Ophelie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1438 179,75 213 159
3 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH8 1418 177,25 202 139
4 PELFINI Catti BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1400 175,00 205 121
5 DERRES Galia VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1373 171,63 195 94
6 DE BANDT Frédérique BOWLING CLUB STRIKING 8 1370 171,25 224 91
7 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1342 167,75 192 63
8 PRANGERE Nadine LITTORAL BC GRAVELINES 8 1279 159,88 186 0
9 PIJANOWSKI Amélie BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1270 158,75 208 -9
10 MERESSE Emmanuelle BOWLING CLUB STRIKING 8 1214 151,75 169 -65
11 GENEVIEVE Annie CARPE DIEM 8 1203 150,38 169 -76
12 LEGRAND Guislaine BC DES  FLANDRES RN42 8 1144 143,00 166 -135

Classement trié par total quilles abattues On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2024-Championnat Individuel Excellence Phase 2 Région HDFClassements Bowling Plaza Grand-Quevilly

Classement général individuels

Classement 2024-Championnat Individuel Excellence Phase 2 Région HDF - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 GILLES Yohan EURO BOWLING FLANDRES 8 1729 216,13 280
2 COINTEMENT Patrice BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1649 206,13 244
3 DELPIT Philippe CARPE DIEM 8 1610 201,25 232
4 APOSTOLOSKI Michel ECLATS 8 1563 195,38 226
5 DUMURET Daniel SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1521 190,13 200
6 LAURENCE Rodolphe CARPE DIEM 8 1515 189,38 242
7 BOICHU Philippe BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1513 189,13 217
8 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 1502 187,75 228
9 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 8 1493 186,63 245
10 MEURICE François SAINT-QUENTIN BUL'S 8 1489 186,13 210
11 WATTIER Thibault VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1487 185,88 209
12 MINET Mickaël ECLATS 8 1484 185,50 227
13 DURAND Sébastien SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1472 184,00 213
14 LENERAND Luc BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1461 182,63 233
15 HANNAPPE Daniel BOWLING CLUB VAN GOGH8 1445 180,63 212
16 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1438 179,75 214
16 HUET Fabien BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1438 179,75 201
18 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 1417 177,13 214
19 BARON David BOWLER'S TEAM LILLE 8 1413 176,63 206
20 TRANIER Marin ECLATS 8 1410 176,25 207
21 CRAPART Maxime SAINT-QUENTIN BUL'S 8 1397 174,63 201
22 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 8 1366 170,75 208
22 LEFEBVRE Pierre CARPE DIEM 8 1366 170,75 219
24 ROGER Philippe ARRAS BOWLING CLUB 8 1358 169,75 203
25 GAPPSA Alain SAINT-QUENTIN BUL'S 8 1357 169,63 204
25 NORE Brice BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1357 169,63 208
27 PIEL Philippe BOWLING CLUB STRIKING 8 1350 168,75 222
28 LESUEUR Alain SAINT-QUENTIN BUL'S 8 1339 167,38 211
29 CHOCRAUX Jean-luc BC DES  FLANDRES RN42 8 1333 166,63 183
30 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1323 165,38 196
31 BUREAU Anthony SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1254 156,75 189
32 FACON Luc CARPE DIEM 8 1204 150,50 189
33 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH8 1199 149,88 192
34 MARCIALIS Fabien CARPE DIEM 8 1184 148,00 165

Classement trié par total quilles abattues

Classement 2024-Championnat Individuel Excellence Phase 2 Région HDF - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 FOUQUET Angéline BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1448 181,00 241
2 DUHOUX Ophelie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1438 179,75 213
3 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1418 177,25 202
4 PELFINI Catti BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1400 175,00 205
5 DERRES Galia VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1373 171,63 195
6 DE BANDT Frédérique BOWLING CLUB STRIKING 8 1370 171,25 224
7 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1342 167,75 192
8 PRANGERE Nadine LITTORAL BC GRAVELINES 8 1279 159,88 186
9 PIJANOWSKI Amélie BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1270 158,75 208
10 MERESSE Emmanuelle BOWLING CLUB STRIKING 8 1214 151,75 169
11 GENEVIEVE Annie CARPE DIEM 8 1203 150,38 169
12 LEGRAND Guislaine BC DES  FLANDRES RN42 8 1144 143,00 166

Classement trié par total quilles abattues
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2024-Championnat Individuel Excellence Phase 2 Région HDFClassements Bowling Plaza Grand-Quevilly

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GILLES Yohan 23/06 280
2 CLEMENT Daniel 23/06 245
3 COINTEMENT Patrice 23/06 244
4 LAURENCE Rodolphe 23/06 242
5 LENERAND Luc 23/06 233

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GILLES Yohan 23/06 484
2 COINTEMENT Patrice 23/06 474
3 DELPIT Philippe 23/06 449
4 CLEMENT Daniel 23/06 445
5 APOSTOLOSKI Michel 23/06 439

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FOUQUET Angéline 23/06 241
2 DE BANDT Frédérique 23/06 224
3 DUHOUX Ophelie 23/06 213
4 PIJANOWSKI Amélie 23/06 208
5 PELFINI Catti 23/06 205

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FOUQUET Angéline 23/06 422
2 DE BANDT Frédérique 23/06 400
3 PELFINI Catti 23/06 394
4 DUHOUX Ophelie 23/06 382
5 VANBESIEN Chantal 23/06 370

Classement trié par meilleure série par piste

Créé le 24/06/24 par Ezlexer 3/3 Copyright (c) 2024


